РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

             КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                           МИШКИНСКИЙ  РАЙОН

         КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от   18 января  2011  года   №  55

   с. Краснознаменское

О  внесении изменений и дополнений

в решение Краснознаменской сельской Думы

от 17 декабря 2010 года № 53

«О бюджете Краснознаменского сельсовета на 2011 год»

                     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании решения  Краснознаменской сельской Думы от 20 июля 2008 года № 89 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Краснознаменском сельсовете», статей 23,42 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Краснознаменская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Краснознаменской сельской Думы от 17 декабря 2010 года № 53

«О бюджете Краснознаменского сельсовета на 2011 год» следующие изменения

и дополнения:

1.1  Подпункт 1.1. пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем доходов бюджета Краснознаменского сельсовета в сумме  2260,294

тыс.рублей.»

1.2 Подпункт 1.1.4 пункта 1.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1539,694 тыс.рублей, из них:

- дотации бюджету Краснознаменского сельсовета на выравнивание бюджетной

  обеспеченности в сумме 1440,7 тыс.рублей.»

1.3 Подпункт 1.2  пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем расходов бюджета Краснознаменского сельсовета в сумме 2260,294

тыс.рублей.»

1.4 Приложение  3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселений

на 2011 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета»

изложить в редакции  согласно приложению 1 к настоящему  решению.

1.5 Приложение  4 «Свод расходов бюджета поселения на 2011 год по группам,

статьям и подстатьям операций сектора муниципального управления классификации расходов бюджета Администрации Краснознаменского сельсовета»

изложить в редакции  согласно приложению 2 к настоящему  решению.

1.6 Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Краснознаменского

сельсовета на 2011 год» изложить в редакции  согласно приложению 3 к настоящему

решению.

1.7 В приложении 6 «Размеры межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджету

Краснознаменского сельсовета из районного бюджета на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 4 к настоящему решению.

      2.Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и распространяется на

         правоотношения,  возникшие с 1 января 2011 года.

      3. Решение   опубликовать  в информационном бюллетене    «Официальный вестник Администрации Краснознаменского сельсовета» не позднее         10 дней с   момента  подписания в установленном порядке.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата           Краснознаменской сельской Думы Федюк Г.Ю.

Глава  Краснознаменского сельсовета                                                 А.А.Петрова